2021年３月５日

各位

株 式 会 社    Ｉ Ｈ Ｉ
東京都江東区豊洲三丁目１番１号

代表取締役社長 井 手  博

（コード番号 7013）

問合せ先 広報・IR部長 若 月  卓

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

福島県沖地震による被害について（第３報）

２月13日に福島県沖で発生した地震による当社グループの被害状況について，２月19日付

の公表以降，生産設備の復旧を継続し，下記のとおり，生産計画に対応できる状態になり

ましたので，お知らせいたします。

記

被害を受けた主要な生産設備の状況

・株式会社ＩＨＩ 相馬第一工場，相馬第二工場

・株式会社ＩＨＩ キャスティングス 相馬工場

（生産品目：航空エンジン部品･ガスタービン部品・宇宙関連部品）

生産設備の被害状況の確認および復旧作業のため，操業を停止していましたが，２

月19日に一部の加工棟において操業を再開したことに続き，３月５日に，すべての

加工棟での操業を再開しました。

以 上

051340
FASF